
Casa di Riposo 

“Santa Maria della Misericordia” 

========================================================================= 

Via Trieste, 97 – 50025 Montespertoli (FI) – Tel. 0571/609590 – Fax 0571/657076 – P.IVA 04450230489 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
(Deliberazione n. 21 del 19 Luglio 2018) 

 
OGGETTO: Conferimento incarico ad Avv. Paolo Papini di procedere in via giudiziale al 
recupero del credito verso l’utente Sig. Giuseppino Chergia. 
========================================================== 

L’anno DUEMILADICIOTTO il giorno DICIANNOVE del mese di LUGLIO alle ore 21,15 nella 
Segreteria della Casa di Riposo, previa trasmissione d’inviti a norma di legge, si è riunito il 
Consiglio di Amministrazione nelle persone dei signori: 
 

Sauro Pucci(Presidente)           Presente 
Bartolini Don Roberto (Vice Presidente)         Assente 
Giotti Graziano (Consigliere)           Presente 
Magherini Silvia (Consigliere)           Presente 
Nencioni Alessandro (Consigliere)          Presente 

 
Assiste in qualità di Segretario del CDA l'Avv. Tiziano Cresci incaricato della redazione del 
presente verbale. Sauro Pucci assume la presidenza e, constatata la sussistenza del numero legale ai 
sensi dell'art. 13 paragrafo 5 dello Statuto, dichiara aperta la seduta per la trattazione degli oggetti 
iscritti all'ordine del giorno. 



Casa di Riposo 

“Santa Maria della Misericordia” 

========================================================================= 

Via Trieste, 97 – 50025 Montespertoli (FI) – Tel. 0571/609590 – Fax 0571/657076 – P.IVA 04450230489 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
Tenuto conto del debito del Sig. Giuseppino Chergia verso la Casa di Riposo Santa Maria della 
Misericordia; 
 
Considerato di procedere giudizialmente per il recupero coattivo di tale debito; 
 
Ritenuto di affidare incarico all’Avv. Paolo Papini del foro di Firenze; 
 
All’unanimità dei voti, resi nelle forme di legge; 
 

DELIBERA 
 
di incaricare l’Avv. Paolo Papini del foro di Firenze di procedere mediante procedimento monitorio 
al recupero coattivo del credito vantato dalla Struttura verso il Sig. Giuseppino Chergia. 
 

IL CONSIGLIO 
 
Rilevata, inoltre, la necessità di dare immediata attuazione al presente provvedimento; 
Con voti unanimi resi nelle forme di legge da tutti i presenti e quindi con la maggioranza prescritta 
dall'art. 47 - comma 3 della L. 08.06.1990, nø 142. 

 
DELIBERA 

 
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 47 - 3 comma L. 
n° 142 del 08.06.1990. 


